

## Câmara Municipal de Ouro Branco

PORTARIA N° 61

DISPÕE SOBRE A ALTERAÇÃO DE CARGO EM COMISSÃO DE SERVIDOR JÁ NOMEADO EM CARGO DE LIVRE PROVIMENTO.

O Presidente da Câmara Municipal de Ouro Branco, no exercício das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 41, inciso IV, da LOM, baixa a seguinte Portaria:

Art. 1° Fica alterado o cargo em comissão do Sr. Ramon Vinícius dos Santos, de Assessor Parlamentar II, para Assessor Parlamentar I.

Art. 2° O servidor Sr. Ramon Vinícius dos Santos a partir da publicação da presente portaria passa a estar investido no novo cargo de Assessor Parlamentar I, devendo entregar documentação que eventualmente seja preciso substituir junto ao setor de pessoal.

Art. 3° Revogadas as disposições em contrário, em especial a Portaria 046/2025, esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Ouro Branco, 01 de abril de 2025.

WARLEY HIGINO

Assinado de forma digital por WARLEY HIGINO PEREIRA: 12770781650
Dados: 2025.04.01 17:36:44 -03'00'

**Warley Higino Pereira** Presidente da Câmara Municipal de Ouro Branco